РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
4-го созыва

РЕШЕНИЕ

               от  29.04.2009                                                                        № 2/8
О внесении изменения  в  Положение о видах поощрения и порядке их применения к муниципальным служащим муниципального образования Плавский район, утвержденное  решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 29.01.2008 г. № 33/230
В  соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ             «О муниципальной службе в  Российской Федерации», Законом Тульской области от 17 декабря 2007 года № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», на основании ст. 41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район  РЕШАЕТ:
1. Внести  в Положение о видах поощрения и порядке их применения к муниципальным служащим муниципального образования Плавский район утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 29.01.2008 г № 33/230  следующее изменение:

в пункте  3.5   слова «- после 10, 15 и 20 лет нахождения на муниципальной службе» исключить.

2.Опубликовать решение в газете «Плавская новь».

3.Решение вступает в силу   со дня официального опубликования.
    Глава муниципального

      образования  Плавский район                                         А.В. Бородин